
FAU møte 26.11.20 

 

Wilhelm (FAUleder) igangsetter møtet og ønsker alle velkommen. Denne gangen er møtet digitalt 

grunnet kommunens smittevernregler i den pågående pandemien.  

Det er i år ønsket at det ikke er klassekontakt og vara, men 2 klassekontakter hvor begge deltar i 

møter, og derfor er begge oppdatert på hva som diskuteres og jobbes med.  

Marianne Bru vil sammen med Wilhelm ordne det formelle med Brønnøysund osv. 

Wilhelm forklarer at han har satt seg inn i regler og rolle i FAU og FAU/skole samarbeid, og har laget 

en powerpoint.  

I korte trekk: 

Hva er FAU? 

FAU er representanter valgt av foreldrene i de forskjellige klassene, som skal være bindeleddet 

mellom skole og hjem. Fau er et lovpålagt organ, og er det utøvende organet for foreldrerådet. FAU 

har som formål å sikre godt samarbeid mellom skole og hjem, være foreldrenes stemme og sikre 

medvirkning på skolen. Foreldre er skolenes vigtigste medspillere for at ungene våre skal ha det bra 

på skolen, og vi har derfor et medansvar for at barnas lærings og skolemiljø blir trygt og godt. 

Hva er SU? 

SU er et samarbeidsutvalg bestående av alle parter i en skole; foreldre, rektor, 

undervisningspersonale, elever, politikere og flere. SU har rett til å uttale seg om skolens 

organisering og drift.  

 

Rapport fra SU møtet: 

Det er foreslått radikale kutt i budsjettet. For Toftøy skule vil dette bety kutt på ca 2,8 millioner 

kroner eller ca 7 ansatte. Dette er selvsagt noe alle er i mot og som FAU stiller seg negativ til, da det 

vil føre til redusert kompetanse som igjen vil gå utover våre barn. Rektor har snakket med 

kommunalsjefen, og det er nevnt at en kanskje kan få halvert kravene til kutt. Dette vil vi få mer 

tilbakemelding om når ting er ferdig avtalt. 

Det er foreslått å kutte ned SFOs åpningstid slik at de stenger 1630 i stedet for 17. Dette da det 

sjelden er barn på SFO etter 1640, og veldig få frem til 1630. Dette er FAU og SFO åpen for.  

 

ANNET: 

2 klasse har fått spørsmål fra en mor ang målform. Klassekontakter skal ta kontakt med mor og be 

henne ta dette opp med kontaktlærer og/eller rektor. Dersom en møter problemer kan en høre om 

FAU kan hjelpe. 

17 mai komite ønsker kontakt med FAU for videre planlegging pga pandemi. Hvor mye skal 

planlegges? Skal det legges nødplaner? Fau inviterer 17mai komite til neste møte. 



Hvordan gjør vi det med juleoppmerksomhet til lærere? Fau ordner fruktkurv til lærerværelse. 

Klassevis kan det ordnes noe til de enkelte undervisningspersonale. 

FAU ønsker nå ut til flest mulig foreldre. Ønsker vise vi er en aktiv og engasjert gjeng som er her for å 

gi barna våre en best mulig skolehverdag. Det lages et nyhetsbrev med presentasjon av FAU, samt 

referater og info. 


